達觀鎮社區第六屆管理委員會第十七次會議紀錄

時間:民國92年11月9日(星期日)19時

地點：A2區B棟B2會議室

主席：黃主委健政                  紀錄:陳立業

出席委員：李菊蘭、劉鈴慧、褚美玉、蘇文雯、陳淑雲、周而榮、林柏沅、蕭順竺、陳文元、林進長、李連水、黃健政、林福助、王國基、黃郁欣、
請假人員：劉廣國、
缺席人員：魏明進、鄭薪荷、高福利、馬慧庸、張理華、蔡光蔚、李景榮、沈小敏、余妮美、劉育鑫、李鵬良、王麗菁

列席人員：沈奇哲、
壹、主席報告：本次會議應到28員、實到15員、已達法定過半人數，本席宣佈會議開始，首先請管理中心報告。
貳、管理中心報告：

    首先報告管委會議決議事項處理情形：
(1) 本社區九十三年度電梯保養合約，原由力群電機公司，取得優先議價權，因合約內容未能符合社區需求，改由第二順位一源電機公司以每月73000元取得續年度合約。
    (二)車道門卡片式感應卡更換為單鈕按鍵式遙控器，依第十六次月會決議，於10月23日公告住戶，辦理更換作業。
       (三)管理中心行政作業電腦軟體系統10月28日由周而榮監委

           召開小組會議，與AISOHO廠商以六萬元完成議價。
       (四)社區巴士招標案，由周而榮監委於10月23日邀請A1、A3

           及萬象區主委共同參加小組會議，招標合約內容擬定，11

           月15日將公告招標。
       (五)社區水塔清洗作業於10月20日至23日已全部完成清洗作

           業。
       (六)社區磁磚脫落修補作業，及化糞池消毒作業，由環保魏副

           主委於11月5日召開環保小組會議暨功能委員會，請參閱

           會議資料附件。
       (七)社區園藝造景合約，於11月9日到期，環保魏副主委11

           月5日召集環保小組會議決議，由世界聯合公司續約三個

           月。
      (八)依第十六次月會決議，全區地下室消防馬達控制盤維修經機電小組決議以九萬元(含稅)施工。

     接著報告行政作業情形：
(一)依第十六次月會決議：第七屆第二次區分所有權人大會訂

    於十二月七日上午九時假管理中心外，西班牙迴廊舉行，
    會議當天將舉行摸彩活動，各項準備程序(摸彩劵製作會議通知單、表決票)均已進行，預定於11月20日公告並發出會議通知單。
(二)社區(九十二)年元月至六月之資源回收款計12566元整因合併回收作業關係，由本社區與萬象社區依戶數比例分配，本社區分得8710元萬象社區3850元。
(三)第七屆委員會選舉公告均已依規定完成，並於11月5日截止，經審查資格後，候選人名單已公佈，11月16日進行選舉及開票作業，選舉結果即行公告。
(四)清查九十一年度欠繳管理費住戶，經催繳後，已繳管理費之住戶共108戶，仍未繳納之住戶134戶(仍陸續繳納中)待催告程序完成，即提起民事裁判。
(五)10月30日18：00時聯安保全公司前來社區召集現場勤務人員進行在職教育訓練，並宣達勤務罰則，20：00結束。
參、 功能委員報告：

     周而榮監委代行政副主委劉國廣(出國、已委託出席)報告：
     代理委員會行政副主委處理保全一般行政工作，尚稱正常而劉副

     主委託管之印鑑，目前僅使用於台銀對帳單一次。
機電副主委報告：
(一)全區共同天線維修選台器、降頻器，由機電小組決議共$26,000元發包，現提報月會。
(二)A2-A棟、G棟、A4-E棟、A5-A棟、B棟等山坡地配合監控加裝投射燈，材料自行採購自行架設，請討論。
(三)全區地下停車場加裝監視系統，裝設地點及預估費用均如會議資料中，是否由區分所有權人大會議決或以其他方式決定，請討論之。
文康李副主委報告：
今年耶誕節將屆，耶誕聯誼活動，將先洽達觀里陳里長是否辦理，再決定是否由本社區自行舉辦。

監委周而榮報告：

(一)社區巴士租賃招標，經召集A1、A3、萬象社區等代表進行

    會議討論，已取得共識，本次會議如討論後，決定招標程

    序，及廠商資格限制保險等，即可公開招標。
(二)管理中心行政作業電腦軟體系統，經招商議價以60000元

    整。內含軟體程式共49項，價格降低惟各項作業項目並未減少，原維護預估200小時($30,000元)取消，改列免費線上支援服務，保固期間為壹年。
主委：本項軟體程式合約草約，是否可以提出討論。

周監委：在簽約前邀廠商前來說明，並依層級簽核。
主委：社區巴士招標方面，各委員有無其他意見可提出來。
周監委：本次巴士招標車輛限2001年後出廠，22人座以上之中型客

        車三輛，投保乘客平安保險，每位乘客320萬元。
主委：爲免綁標之嫌，以通用規格22人座以上較為適當，社區巴士招

      標，以此規格推動。
李連水副主委：履約保證金是否足夠？廠商提供本票擔保，可否提高保證金金額對社區較有保障。
周監委：廠商在訂約前，應先審核其旅客平安保險單及有效期間，原合約要求提供保證金是支票，考量實際狀況改為本票較有保障。
主委：請李副主委與周監委就社區巴士招標案之保險相關內容，討論

      研究符合社區全體住戶最大利益為考量。
肆：審查第七屆第二次住戶大會補充提案。
    第一案：公共用水差額水量，改按用戶度數分攤案。
    審查結果：提報住戶大會決議

    第二案：全區消防安全改善工程施作。
    審查結果：社區消防目前已陸續改善完工，本案不提大會。

    第三案：對未居住社區之區分所有權人，管理費部分減半收費

    審查結果：本案不提大會。

    第四案：有鑑於火災事故頻傳，請調查管道間填塞確實，以有效防阻火災時之延燒。
    審查結果：社區交屋迄今已逾數年，本案不提大會。

伍：提案討論

    第一案、案由：A2、A4、A5區改善照設備材料自購，由管理中心機電員施工，費用約8萬元。
    決議：贊成13票、(實到15員、過半數)由蕭副主委負責監督施

          作。
    第二案、案由：全區地下停車場，架設閉路監視系統，以停車場專用基金支付。
    決議：贊成13票(實到15員、過半數)採分發車位所有權人問卷

          方式進行，於發送第七屆第二次區分所有權人大會開會通知單時，附問卷調查方式行之。
    第三案、案由：全區管道壁清潔淨化處理，全區環境消毒。
    決議：無異議通過，公告招標。
    第四案、案由：全區磁磚脫落招商修補案。
林福助委員：陳里長已承諾，以市公所補助經費，先行施作羅馬廣場

            脫落磁磚，免費的先做，不足部分，再由社區檢討施作。
主席：本案暫緩處理，待陳里長修補羅馬廣場磁磚後再做處理。
主委：另請總幹事報告第七屆委員會選舉，登記參選情形。
林總幹事報告：
          11月5日下午5時登記截止，經統計各區參選合計共27

          人，已依規定公告。
主委：(一)第七屆委員會選舉，排定92年11月16日(星期日)上午九

時至十時投票、十時三十分至B2會議室開票。

(二)請全體委員於11月16日上午8時30分至管理中心集合，
            協助各棟監票開票。
主委：請管理中心報告社區與東華管理費訴訟情形。
陳副總幹事報告：
東華開發公司給付管理費案訴訟時程表

1、 台灣台北地院新店簡易庭                     製表:92/11/2

89.6.29(88)年度店簡字第734號

宣示判決

主文

被告東華開發應給付原告新台幣945236元及自88.6.1起至清償日止、按年息百分之十計算之利息92.6.27日確定

2、 台灣台北地方法院民事庭

92.2.11(89年度簡上字第741號)

主文

被上訴人應再給附上訴人(達觀鎮社區)新台幣1758884元及自民國88.6.

1日起至清償日止按年息百分之十計算之利息。
3、 最高法院民事第六庭

92.6.5(92)年度台簡上字第22號

主文

兩造上訴均駁回

全案於92.6.27確定二案應給付2704120元整及至88年6月1日起至清償日止按年息百分之十計算之利息。
因東華開發公司查無可供執行之財產，發債權憑證，每五年應向法院申請執行並更新債權憑證。
陸：臨時動議：無

柒：散會(21：50)

PAGE
6